
 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2024  

ERRATA - GABARITO OFICIAL  

 
GABARITO – FISIOTERAPIA INTENSIVO 

ADULTO 

ESPECÍFICA 

QUESTÕES RESPOSTA 

1 E 

2 C 

3 B 

4 E 

5 B 

6 NULA 

7 B 

8 D 

9 D 

10 C 

11 A 

12 C 

13 D 

14 B 

15 C 

16 B 

17 E 

18 B 

19 E 

20 D 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Teresina – PI, 18 de Julho de 2024. 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo N° 07/2024 


